
Zamawiający       Otwock, dnia 28 maja 2018 r. 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny  

im. Prof. A. Grucy CMKP 

ul. Konarskiego 13 

05-400 Otwock 

 

     Do Wykonawców 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 
endoprotez oraz implantów ortopedycznych 

 

Znak postępowania: DZP.26.40/2018 

 

 

Informacja, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 912 202,56 zł brutto 

w podziale na części: 

 

nr 
pakietu 

nazwa pakietu wartość brutto 

1 Gwóźdź typu Gamma długi 27 021,60 

2 Płyta do zespoleń dalszego końca kości promieniowej 28 922,40 

3 Zestaw do złamań okołoprotezowych 7 132,32 

4 Klamry kostne 1 944,00 

5 Endoproteza odwrócona stawu ramiennego 109 404,00 

6 Gwoździe krętarzowe 110 160,00 

7 Płyty do zespoleń miednicy 66 528,00 

8 Zestaw do stabilizacji zewnętrznej typu "R" prof. Konzala 274 242,24 

9 Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego z panewką dwumobilną 220 968,00 

10 Płyta ósemkowa 65 880,00 

 

Termin wykonania zamówienia, warunki płatności zostały ustalone przez Zamawiającego w SIWZ  

i zaakceptowane przez Wykonawców w złożonych ofertach. 

 
 

Nr oferty 

 

 

Nazwa i Adres Wykonawcy 

 

Cena 100 % 

1 

OrtoCare Sp. z o.o. 

 

ul. Ryzowa 33A 

02-495 Warszawa 

Pakiet nr 10 

Netto: 58 000,00 

Brutto: 62 640,00 

 

2 

LIT Sp. z o.o. 

 

ul. Jelenia 34 

70-791 Szczecin 

Pakiet nr 5 

Netto: 101 300,00 

Brutto: 109 404,00 

 

3 

Agencja Techniki Medycznej 

ATMED Joanna Rafalska 

 
ul. Sikorskiego 26/64 

40-282 Katowice 

Pakiet nr 8 

Netto: 259 018,00 

Brutto: 279 739,44 

4 

ZIMMER BIOMET Sp.z o.o. 

 

ul. Płowiecka 75 

04-501 Warszawa 

Pakiet nr 9 

Netto: 204 600,00 

Brutto:220 968,00 

 

 



Pakiet nr 10 
Netto: 62 000,00 

Brutto: 66 960,00 

5 

CHM Sp.z o.o. 

 

Lewickie 3B 

16-061 Juchnowiec Kościelny 

Pakiet nr 6 

Netto: 102 000,00 

Brutto: 110 160,00 

6 

Stryker Polska Sp.z o.o. 

 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

Pakiet nr 1 

Netto: 25 020,00 

Brutto: 27 021,60 

 

Pakiet nr 7 

Netto: 61 600,00 

Brutto:66 528,00 

 

 

z up. Dyrektora SPSK  

        Olimpia Jobda 

        Kierownik Działu Zamówień Publicznych  


